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Månadens boende: Chalid Raja som sitter i styrelsen sedan två år och innan 

dess var suppleant. Han brinner för träning och 

ses springa regelbundet. Han skojar glatt om 

att det finns fortfarande plats i lägenheten till 

en kvinna. Chalid ställer upp för omval vid 

kommande årsstämma.  

 

Aktiviteter: Chalid springer en mil när han är 

ute på lördagar och söndagar. (Jobbar vissa 

helger och då blir ni utan träning) Han bjuder 

in sina grannar att följa med på helgerna. 

Känner man att man inte riktigt orkar springa i 

hans tempo blir det träning på gräset när han är klar. Det brukar vara vid 11-

tiden på gräset vid Larmvägen 8-14. Lämna gärna ett meddelande på 

styrelsemailen eller Facebook om du vill hänga med. 

Grillningen har fortsatt under sommaren med fin uppslutning när vädret har 

tillåtit det. Med lite tur kommer vi att ses vid grillen även i september men 

annars återkommer vi nästa år.  

 

                             

Okända konstnärer hade egen 

streetart på innergården. Det blev 

ett mycket uppskattat inslag.  

Stort tack till er som gjorde den 

fina bilden. 

 

 

 

Månadens blunder: När jag flyttade grannens rullator då jag fick veta (av 

en annan granne) att den stått ett år utan att användas och ägaren var avliden. 
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Det visade sig att grannen som äger rullatorn lever och mår bra men använder 

inte rullatorn så ofta. Den är återlämnad och nu märkta med lägenhetsnummer.  

Har du cykel, vagn eller hjälpmedel som används sällan, märk dem med 

lägenhetsnummer så flyttas de inte av misstag. 

 

 

Månadens tips:  

Använd kameran och få 

direktöversättning på 

tryckt text. Få 

direktöversättning när du pratar eller lyssnar. 

 

 

Styrelsen informerar: Man arbetar med att ta fram ett nytt välkomst-

set med information om gällande och i vissa fall uppdaterade 

ordningsregler. Vi kommer sätta samman alla uppgifter som krävs för 

att veta hur man bokar lokaler mm så det blir lätt att hitta för de 

nyinflyttade. Ni som redan bor här kan få det på papper om ni vill 

men det kommer att finnas på hemsidan. 

 

Den 19 augusti påbörjades arbetet med förbättrad ventilation i 

garagets källarplan. Vi kommer även att måla om för MC-platser. 

Dessutom hoppas vi att bilägare vill städa upp vid sin P-plats då det 

ser allmänt skräpigt ut. 

Tre tvättstugor 4A, 10A och 16A kommer att målas om under vecka 

36-38. Mer information finns på anslagna lappar. 
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Efter takarbetet togs ”fågelpiggarna” på taket bort. Det innebär att 

vissa har fått stora problem med fåglar som sitter och bajsar ner på 

uteplatser. Där det funnits ”Fågelpiggar” kommer det att sättas upp 

igen. 

Stängslet på baksidan kommer att dröja ytterligare ett tag eftersom 

det återstår detaljer. Men vi behåller avstängningarna vid Larmvägen 

6 och 18 tills arbetet påbörjas. 

 

Kontoret på Larmvägen 12A kommer att vara bemannat: 18 september kl 18-19 

 

Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan/  

även störningsärende 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

Facebook: Brf Fredriksdal 

Bokning av tvättstuga: hittas på hemsidan 

Bokning av lokal och gästlägenhet: Isabella Östlund 042:199500 

isabella.ostlund@hsbnvs.se 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 
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